
R-STONE TUOTEKORTTI 2026 

Lisätiedustelut: Novacolor Suomi / info@novacolor.fi / ASIAKASPALVELU 045 345 2345 
Hinnat eivät sisällä toimitusrahtia. Hinnat ovat voimassa toistaiseksi. Kaikki oikeudet pidätetään. ©Dekotuote Oy 

 

R-STONE 

efektilaasti 

 
 

R-STONE on efektilaasti, jolla voi tehdä helposti patinoitunutta laastipintaa. Useat eri R-STONE patinointivärit mahdollistavat yksilöllisen ja 

lähes rajattoman mahdollisuuden viimeistellä erilaisia sisustuspintoja. Metallisilla patinointiaineilla on mahdollista tehdä myös ruosteen 

tyyppistä pintaa. Tämä tuote soveltuu myös ulkokäyttöön. Lisätietoja asiakaspalvelusta: 045 345 2345. 

 
                 VOC päästöluokitus                               pienentää hiilijalanjälkeä                                                sisältää uusiutuvaa biomassaa 

 

ASENNUSVAIHEET LYHYESTI – 1. POHJUSTUS > 2. EFEKTILAASTI > 3. VIIMEISTELY  

 

1. Pohjustus NOVAPRIMER - tartuntapohjamaalilla. Ohennus 50-80%. Asenna yksi kerros. Anna kuivua 4-8 tuntia. 

Huokoisille alustoille on DECOFIX - pohjuste. Ohenna 50-100%. Asenna 1-2 kerrosta. Anna kuivua 2-4 tuntia. 

2. Asenna kaksi kerrosta R-STONE FONDO - efektilaastia teräslastalla erisuuntaisin vedoin. 

Anna kuivua 8 tuntia kerrosten välissä. 

3. R-STONE PATINA - viimeistelyaine. Levitä lastalla tai sienihiertimellä. 
 

Lataa tai tulosta tuotekohtainen asennusohje verkkosivuiltamme: www.novacolor.fi 

 
1. POHJUSTUSTUOTTEET  Vaihtoehtoisia tuotteita! 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
DECOFIX - pohjuste (huokoiselle alustalle) N884001/1 1 L (8-18m2) 32,90 € (32,90 €/l) 

Riittoisuus huokoiselle 8 - 10 m2 / L / kerros N884001/5 5 L (40-50m2) 132,90 € (26,58 €/l) 

Riittoisuus tiiviille 15 - 18 m2 / L / kerros N884001/15 15 L (120-270m2) 318,90 € (21,26 €/l) 
 

NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2) 34,90 € (34,90 €/l) 

Riittoisuus 10 - 15 m2 / L / kerros  N471010/5 5 L (50-75m2) 149,90 € (29,98 €/l) 

   N471010/14 14 L (140-210m2) 348,90 € (24,92 €/l) 

 

2. R-STONE - EFEKTILAASTI  Tilaustuote! 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
R-STONE FONDO - efektilaasti  N364019/20 20 kg (20m2) 294,90 € (14,74 €/kg)* 
Riittoisuus 1,0 kg / m2 / 2 kerrosta   
Sävytys R-Stone värikartan mukaan. 

 
*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen. Lisätietoja asiakaspalvelusta 045 345 2345 / info@novacolor.fi 

 
3.  VIIMEISTELYTUOTTEET  Tilaustuote! 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
R-STONE PATINA ROSSO - punainen N365310/1 1 L (8-10m2) 72,90 € (72,90 €/l) 
R-STONE PATINA - pinnoitteet (riittoisuus n. 8-10m2 / L / 2 kerrosta) 

 

R-STONE PATINA VERDE - vihreä N365311/1 1 L (8-10m2) 72,90 € (72,90 €/l)* 
*tarkista saatavuus! 

 

R-STONE PATINA BLUE - sininen N365312/1 1 L (8-10m2) 72,90 € (72,90 €/l)* 
*tarkista saatavuus! 

 

R-STONE PATINA PERLA - harmaa N365313/2.5 2,5 L (20-25m2) 166,90 € (66,76 €/l)* 

 

R-STONE PATINA SILVER - hopea N365330/1 1 L (8-10m2) 72,90 € (72,90 €/l) 

 

R-STONE PATINA GOLD - kulta  N365340/1 1 L (8-10m2) 89,90 € (89,90 €/l) 

 
*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen. Lisätietoja asiakaspalvelusta 045 345 2345 / info@novacolor.fi 
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ESIMERKKILASKELMIA  Laskelmat on tehty sileälle pohjalle. *Ei sisällä sävytystä.  
 

Materiaalit 20 m2 (minimierä)  TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 

NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2) 34,90 € 

R-STONE FONDO - sisustuslaasti (Bianco) N364019/20 20 kg (20m2)             294,90 € * 

R-STONE PATINA ROSSO - punainen N365310/1 1 L (8-10m2) x2       145,80 € 
     Yhteensä: 499,60 € * 

 

Materiaalit 40 m2  TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%)   
NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2) x3      104,70 € 

R-STONE FONDO - sisustuslaasti (Bianco) N364019/20 20 kg (20m2) x2        589,80 € * 

R-STONE PATINA ROSSO - punainen N365310/1 1 L (8-10m2) x4 291,60 € 
     Yhteensä: 986,10 € * 

 

Materiaalit 60 m2  TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%)   
NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/5 5 L (50-75m2) 149,90 € 

R-STONE FONDO - sisustuslaasti (Bianco) N364019/20 20 kg (20m2) x3        884,70 € * 

R-STONE PATINA ROSSO - punainen N365310/1 1 L (8-10m2) x6          437,40 € 
     Yhteensä: 1472,00 € * 
 

 

ASENNUSVÄLINEET  Lisätietoja asennusvälineistä saa asiakaspalvelusta: 045 345 2345 
 

DEKOTUOTE TOOLS  TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
JOUSTAVAT ASENNUSLASTAT   214220 200x80x0,4 29,90 € 
ruostumaton, joustava  214224 240x100x0,4 31,90 € 

ruostumaton, erittäin joustava  214217028 280x110x0,3 52,90 € 
 

APULASTAT   603510 80 mm 6,90 €  
ruostumaton, jäykkä, teräväreunainen  603508 100 mm 7,90 €  
 

BOLDRINI TOOLS 
Muovinen - levitys ja kuviointilasta  43200 200x80x1,5 12,90 € 
vaaleille sävyille 
 

KUVIOINTISIVELTIMET  98070 70 mm 9,50 €  
   98100 100 mm 14,50 € 

98040 100 mm x 20 mm 22,90 € 

 
 

ROLL●FIT MAALAUSTELAT  koodi mitat nukka hinta 

(Sileille ja keskikarkeille maaleille)  30516 (vaihtotela) 150 mm ø 35 mm 12 mm                7,20 € 

   00096 (telavarsi) 150 mm leveys 12 cm (varsi)                3,90 €  

45427 (varrella) 230 mm ø 48 mm 13 mm                     18,90 € 

Green line - ecowood 96527 (varrella) 230 mm ø 48 mm 12 mm                     18,90 € 

Green line - ecowood 35427 (vaihtotela) 230 mm ø 48 mm 12 mm                     12,90 € 
   

CO.ME TOOLS   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
BIANKO - erikoislastat (ei jätä mustia viiruja!) 310BI080 200x80x0,6 124,90 € 

Ruostumaton erikoiskäsitelty pinta.  310BI100 240x100x0,6 126,90 € 

KATABI 240x100x0,5  124,90 € 
 

JAPAN TOOLS   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
GL PLASTIC - viimeistelylasta (muovinen)  GL 180 P 180 mm 33,90 €  

GL PLASTIC - viimeistelylasta (muovinen) GL 210 P 210 mm 44,90 €  
 

GL STEEL – viimeistelylasta (ruostumaton) GL 150 S 150 mm 38,90 € 

GL STEEL – viimeistelylasta (ruostumaton) GL 210 S 210 mm 44,90 €  

 

HUOM! Näiden tuotteiden lisäksi valikoimasta löytyy paljon muuta tarpeellista, maalauskaukalot, sekoitusastiat, jatkovarret, jne. 
Kysy lisää asennusvälineistä asiakaspalvelusta: 045 345 2345 

 

alk. 24,90 €/m2* 


